ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VI Съезда Профсоюза работников
агропромышленного комплекса

Российской Федерации

26 ноября 2015 года г. Москва № 6-2

Об отчете
Контрольно-ревизионной комиссии

Профсоюза

VI Съезд Профсоюза работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить отчет Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза за
период с декабря 2010 года по ноябрь 2015 года.